
. SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2 č. sml. SNP2/VZ/2022/SOD/068/UTR -2

DODATEK č. 1

ke SMLOUVĚ o DÍLO č. SNP2/VZ/2022/SOD/068/UTR

uzavřené dne 30.12.2022 (dále jen „Smlouva o dilo“)

„Legerova 5, Sokolská 6 — projektová příprava a studie rozsahu rekonstrukce domu“

SMLUVNÍ STRANY:

Objednatel: Správa nemovitostí Praha 2, a.s.

Sídlo: Sokolská 1869/18, Nové Město, 120 00 Praha 2

163: 049 58 268

Jednající: Mgr. Markem Braidlém, členem představenstva, na základě plné moci ze dne

Bankovní spojení:

Tel:

Zhotovitel:

Zapsaný:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Jednající:

Bankovní spojení:

15.8.2022

VPÚ DECO PRAHA a.s.

v obchodním rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka

2368

Praha 6, Podbabská 1014/20, PSČ 16000

60193280

CZ60193280

Ing. Luborem Hoďánkem, MBA, členem představenstva

spolu níže uvedeného dne, měsíce, roku uzavírají tento dodatek

I.

Předmět dodatku

S odkazem na důvodovou zpravu se objednatel a zhotovitel dohodli na změně Smlouvy o dílo takto:

1. 1 Předmět díla

Včl. III. Předmět díla Smlouvy o dílo se odst. ] nahrazuje novým :něním, které :ní následovně:

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo — vypracovat studii rozsahu na rekonstrukci domů a

jednostupňovou projektovou dokumentaci pro provedení stavby (dále také „DPS“) na rekonstrukci

tělocvičny s napojením technických zařízení pro celkovou rekonstrukci objektů včetně ohlašení

udržovacích prací stavebnímu úřadu.

1.2 Vymezení lhůt, podmínky a místo plnění

Včl. IV. Vymezení lhůt Smlouvy o dílo se odst. 2 nahra:uje novým :něním, které :ní následovně."



. SPRÁVA NEMOVITOSTÍ PRAHA 2 č. sml. SNP2/VZ/2022/SOD/068/UTR -2

l. Ukončení 2. uzlového bodu, tj. Vypracování finální verze studie s odhadem finančních nákladů

včetnějednostupňové PD — do 1.6.2023

1.3 Cena za dílo a platebni podminky

Včl. V. Cena díla Smlouvy o dílo se odst. I nahraztg‘e novým zněním, které zní následovně."

1. Celková cena za dílo se stanoví jako smluvní cena pevná (cena nejvýše přípustná a závazná po

celou dobu trvání veřejné zakázky) ve výši:

 

 

 

 

 

Legerova 5, Sokolská 6 — Cena bez DPH DPH 21% Cena s DPH

pr0jektova priprava a studie rozsahu 984 000; 206 640; 1 190 640;

rekonstrukce domu

PD na rekonstrukci tělocvičny 280 000,- 58 800,- 338 800,-

Celková cena za dílo: l 264 000,- 265 440,- 1 529 440,-     

1.4 Ostatni ustanoveni

Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem nedotčený.

II.

Závěrečná ustanovení

2.1 Tento dodatek je platný k datu podpisu poslední smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění

v registru smluv.

2.2 Strany prohlašují, že tento dodatek představu projev jejich skutečné, svobodné a vážné vůle a jako

takový jej stvrzují svými podpisy.

2.3 Tento dodatek bude uzavřen elektronický s platnosti originálu.

  

V Praze dne

Za objednatele: Za zhotovitele:

. . , „ Digitálně podepsal

M r MarekD'g'talne podepsal lng LUbor Ing. Lubor Hod'ánek,

g - Mgr. Marek Braldl Hod'ánek MBA

. . I

Bra |d | Datum. 2023;03_—31 Datum: 2023.03.31

12:32:46 +02 OO MBA 14:17:32 +02'oo'

Správa nemovitostí Praha 2, a.s. VPÚ DECO PRAHA a.s.

Mgr. Marek Braidl, Ing. Lubor Hoďánek, MBA

člen představenstva člen představenstva

na základě plné moci ze dne 15.8.2022


